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230101 Gestión y optimización de los recursos financieros municipales

$3,593,700.001000 SERVICIOS PERSONALES $3,593,700.00 $877,827.07 $2,715,872.93 $877,827.07 $0.00 $2,715,872.93 $877,827.07 $877,827.07$0.00 $0.00

$2,814,000.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $2,814,000.00 $795,969.80 $2,018,030.20 $795,969.80 $0.00 $2,018,030.20 $795,969.80 $795,969.80$0.00 $0.00

$2,814,000.001130   Sueldos base al personal permanente $2,814,000.00 $795,969.80 $2,018,030.20 $795,969.80 $0.00 $2,018,030.20 $795,969.80 $795,969.80$0.00 $0.00

$2,814,000.001132   Sueldos al personal de confianza $2,814,000.00 $795,969.80 $2,018,030.20 $795,969.80 $0.00 $2,018,030.20 $795,969.80 $795,969.80$0.00 $0.00

$302,400.001200 REMUNERACION DE CARÁCTER EVENTUAL $302,400.00 $61,630.80 $240,769.20 $61,630.80 $0.00 $240,769.20 $61,630.80 $61,630.80$0.00 $0.00

$302,400.001220   Sueldos base al personal eventual $302,400.00 $61,630.80 $240,769.20 $61,630.80 $0.00 $240,769.20 $61,630.80 $61,630.80$0.00 $0.00

$302,400.001221   Sueldos base al personal eventual $302,400.00 $61,630.80 $240,769.20 $61,630.80 $0.00 $240,769.20 $61,630.80 $61,630.80$0.00 $0.00

$477,300.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $477,300.00 $20,226.47 $457,073.53 $20,226.47 $0.00 $457,073.53 $20,226.47 $20,226.47$0.00 $0.00

$462,300.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $462,300.00 $17,519.34 $444,780.66 $17,519.34 $0.00 $444,780.66 $17,519.34 $17,519.34$0.00 $0.00

$60,000.001321   Prima vacacional y dominical $60,000.00 $17,519.34 $42,480.66 $17,519.34 $0.00 $42,480.66 $17,519.34 $17,519.34$0.00 $0.00

$402,300.001322   Gratificación de fin de año $402,300.00 $0.00 $402,300.00 $0.00 $0.00 $402,300.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$15,000.001330   Horas extraordinarias $15,000.00 $2,707.13 $12,292.87 $2,707.13 $0.00 $12,292.87 $2,707.13 $2,707.13$0.00 $0.00

$15,000.001331   Horas extraordinarias $15,000.00 $2,707.13 $12,292.87 $2,707.13 $0.00 $12,292.87 $2,707.13 $2,707.13$0.00 $0.00

$11,368,293.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $11,368,293.00 $2,191,820.30 $9,176,472.70 $2,191,820.18 $0.12 $9,176,472.82 $1,897,505.78 $1,897,505.76$0.00 $294,314.42

$1,591,800.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $1,591,800.00 $365,813.46 $1,225,986.54 $365,813.46 $0.00 $1,225,986.54 $309,618.49 $309,618.49$0.00 $56,194.97

$488,700.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $488,700.00 $125,585.55 $363,114.45 $125,585.55 $0.00 $363,114.45 $98,761.00 $98,761.00$0.00 $26,824.55

$488,700.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $488,700.00 $125,585.55 $363,114.45 $125,585.55 $0.00 $363,114.45 $98,761.00 $98,761.00$0.00 $26,824.55

$564,600.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $564,600.00 $51,916.45 $512,683.55 $51,916.45 $0.00 $512,683.55 $42,491.07 $42,491.07$0.00 $9,425.38

$564,600.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $564,600.00 $51,916.45 $512,683.55 $51,916.45 $0.00 $512,683.55 $42,491.07 $42,491.07$0.00 $9,425.38

$124,500.002150   Material impreso e información digital $124,500.00 $30,028.20 $94,471.80 $30,028.20 $0.00 $94,471.80 $30,028.20 $30,028.20$0.00 $0.00

$124,500.002151   Material impreso e información digital $124,500.00 $30,028.20 $94,471.80 $30,028.20 $0.00 $94,471.80 $30,028.20 $30,028.20$0.00 $0.00

$396,000.002160   Material de limpieza $396,000.00 $154,576.11 $241,423.89 $154,576.11 $0.00 $241,423.89 $134,631.07 $134,631.07$0.00 $19,945.04

$396,000.002161   Material de limpieza $396,000.00 $154,576.11 $241,423.89 $154,576.11 $0.00 $241,423.89 $134,631.07 $134,631.07$0.00 $19,945.04

$18,000.002170   Materiales y útiles de enseñanza $18,000.00 $3,707.15 $14,292.85 $3,707.15 $0.00 $14,292.85 $3,707.15 $3,707.15$0.00 $0.00

$18,000.002171   Materiales y útiles de enseñanza $18,000.00 $3,707.15 $14,292.85 $3,707.15 $0.00 $14,292.85 $3,707.15 $3,707.15$0.00 $0.00

$696,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $696,000.00 $103,747.77 $592,252.23 $103,747.77 $0.00 $592,252.23 $89,763.38 $89,763.38$0.00 $13,984.39

$675,000.002210   Productos alimenticios para personas $675,000.00 $102,093.27 $572,906.73 $102,093.27 $0.00 $572,906.73 $88,108.88 $88,108.88$0.00 $13,984.39

$675,000.002211   Productos alimenticios para personas $675,000.00 $102,093.27 $572,906.73 $102,093.27 $0.00 $572,906.73 $88,108.88 $88,108.88$0.00 $13,984.39
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$12,000.002220   Productos alimenticios para animales $12,000.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$12,000.002221   Productos alimenticios para animales $12,000.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$9,000.002230   Utensilios para el servicio de alimentación $9,000.00 $1,654.50 $7,345.50 $1,654.50 $0.00 $7,345.50 $1,654.50 $1,654.50$0.00 $0.00

$9,000.002231   Utensilios para el servicio de alimentación $9,000.00 $1,654.50 $7,345.50 $1,654.50 $0.00 $7,345.50 $1,654.50 $1,654.50$0.00 $0.00

$801,000.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $801,000.00 $2,425.88 $798,574.12 $2,425.88 $0.00 $798,574.12 $2,425.88 $2,425.88$0.00 $0.00

$45,000.002410   Productos minerales no metálicos $45,000.00 $0.00 $45,000.00 $0.00 $0.00 $45,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$45,000.002411   Productos minerales no metálicos $45,000.00 $0.00 $45,000.00 $0.00 $0.00 $45,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$45,000.002420   Cemento y productos de concreto $45,000.00 $0.00 $45,000.00 $0.00 $0.00 $45,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$45,000.002421   Cemento y productos de concreto $45,000.00 $0.00 $45,000.00 $0.00 $0.00 $45,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$45,000.002430   Cal, yeso y productos de yeso $45,000.00 $0.00 $45,000.00 $0.00 $0.00 $45,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$45,000.002431   Cal, yeso y productos de yeso $45,000.00 $0.00 $45,000.00 $0.00 $0.00 $45,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$45,000.002440   Madera y productos de madera $45,000.00 $0.00 $45,000.00 $0.00 $0.00 $45,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$45,000.002441   Madera y productos de madera $45,000.00 $0.00 $45,000.00 $0.00 $0.00 $45,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$246,000.002460   Material eléctrico y electrónico $246,000.00 $1,751.60 $244,248.40 $1,751.60 $0.00 $244,248.40 $1,751.60 $1,751.60$0.00 $0.00

$246,000.002461   Material eléctrico y electrónico $246,000.00 $1,751.60 $244,248.40 $1,751.60 $0.00 $244,248.40 $1,751.60 $1,751.60$0.00 $0.00

$45,000.002470   Artículos metálicos para la construcción $45,000.00 $309.28 $44,690.72 $309.28 $0.00 $44,690.72 $309.28 $309.28$0.00 $0.00

$45,000.002471   Artículos metálicos para la construcción $45,000.00 $309.28 $44,690.72 $309.28 $0.00 $44,690.72 $309.28 $309.28$0.00 $0.00

$45,000.002480   Materiales complementarios $45,000.00 $123.00 $44,877.00 $123.00 $0.00 $44,877.00 $123.00 $123.00$0.00 $0.00

$45,000.002481   Materiales complementarios $45,000.00 $123.00 $44,877.00 $123.00 $0.00 $44,877.00 $123.00 $123.00$0.00 $0.00

$285,000.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $285,000.00 $242.00 $284,758.00 $242.00 $0.00 $284,758.00 $242.00 $242.00$0.00 $0.00

$285,000.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $285,000.00 $242.00 $284,758.00 $242.00 $0.00 $284,758.00 $242.00 $242.00$0.00 $0.00

$69,000.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $69,000.00 $24,467.22 $44,532.78 $24,467.22 $0.00 $44,532.78 $24,467.22 $24,467.22$0.00 $0.00

$15,000.002520   Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos $15,000.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$15,000.002521   Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos $15,000.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$54,000.002530   Medicinas y productos farmacéuticos $54,000.00 $24,467.22 $29,532.78 $24,467.22 $0.00 $29,532.78 $24,467.22 $24,467.22$0.00 $0.00

$54,000.002531   Medicinas y productos farmacéuticos $54,000.00 $24,467.22 $29,532.78 $24,467.22 $0.00 $29,532.78 $24,467.22 $24,467.22$0.00 $0.00

$8,027,493.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $8,027,493.00 $1,665,047.99 $6,362,445.01 $1,665,047.87 $0.12 $6,362,445.13 $1,440,912.83 $1,440,912.81$0.00 $224,135.06

$8,027,493.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $8,027,493.00 $1,665,047.99 $6,362,445.01 $1,665,047.87 $0.12 $6,362,445.13 $1,440,912.83 $1,440,912.81$0.00 $224,135.06

$8,012,493.002611   Combustible $8,012,493.00 $1,664,448.19 $6,348,044.81 $1,664,448.07 $0.12 $6,348,044.93 $1,440,313.03 $1,440,313.01$0.00 $224,135.06

$15,000.002612   Lubricantes y aditivos $15,000.00 $599.80 $14,400.20 $599.80 $0.00 $14,400.20 $599.80 $599.80$0.00 $0.00
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$36,000.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $36,000.00 $0.00 $36,000.00 $0.00 $0.00 $36,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$24,000.002710   Vestuario y uniformes $24,000.00 $0.00 $24,000.00 $0.00 $0.00 $24,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$24,000.002711   Vestuario y uniformes $24,000.00 $0.00 $24,000.00 $0.00 $0.00 $24,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$12,000.002720   Prendas de seguridad y protección personal $12,000.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$12,000.002721   Prendas de seguridad y protección personal $12,000.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$147,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $147,000.00 $30,317.98 $116,682.02 $30,317.98 $0.00 $116,682.02 $30,317.98 $30,317.98$0.00 $0.00

$15,000.002920   Refacciones y accesorios menores de edificios $15,000.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$15,000.002921   Refacciones y accesorios menores de edificios $15,000.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$18,000.002930   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $18,000.00 $0.00 $18,000.00 $0.00 $0.00 $18,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$18,000.002931   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $18,000.00 $0.00 $18,000.00 $0.00 $0.00 $18,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$54,000.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $54,000.00 $30,317.98 $23,682.02 $30,317.98 $0.00 $23,682.02 $30,317.98 $30,317.98$0.00 $0.00

$54,000.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $54,000.00 $30,317.98 $23,682.02 $30,317.98 $0.00 $23,682.02 $30,317.98 $30,317.98$0.00 $0.00

$45,000.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $45,000.00 $0.00 $45,000.00 $0.00 $0.00 $45,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$45,000.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $45,000.00 $0.00 $45,000.00 $0.00 $0.00 $45,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$15,000.002980   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $15,000.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$15,000.002981   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $15,000.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,868,400.003000 SERVICIOS GENERALES $1,868,400.00 $198,524.51 $1,669,875.49 $198,524.51 $0.00 $1,669,875.49 $160,752.59 $160,752.59$0.00 $37,771.92

$9,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $9,000.00 $463.04 $8,536.96 $463.04 $0.00 $8,536.96 $463.04 $463.04$0.00 $0.00

$9,000.003190   Servicios integrales y otros servicios $9,000.00 $463.04 $8,536.96 $463.04 $0.00 $8,536.96 $463.04 $463.04$0.00 $0.00

$9,000.003191   Servicios integrales y otros servicios $9,000.00 $463.04 $8,536.96 $463.04 $0.00 $8,536.96 $463.04 $463.04$0.00 $0.00

$30,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $30,000.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$30,000.003220   Arrendamiento de edificios $30,000.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$30,000.003221   Arrendamiento de edificios $30,000.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$547,500.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $547,500.00 $91,469.48 $456,030.52 $91,469.48 $0.00 $456,030.52 $53,906.36 $53,906.36$0.00 $37,563.12

$105,000.003330   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $105,000.00 $22,040.00 $82,960.00 $22,040.00 $0.00 $82,960.00 $22,040.00 $22,040.00$0.00 $0.00

$105,000.003332   Servicios de mantenimiento de aplicaciones informáticas $105,000.00 $22,040.00 $82,960.00 $22,040.00 $0.00 $82,960.00 $22,040.00 $22,040.00$0.00 $0.00

$412,500.003360   Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $412,500.00 $69,429.48 $343,070.52 $69,429.48 $0.00 $343,070.52 $31,866.36 $31,866.36$0.00 $37,563.12

$412,500.003361   Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión $412,500.00 $69,429.48 $343,070.52 $69,429.48 $0.00 $343,070.52 $31,866.36 $31,866.36$0.00 $37,563.12

$30,000.003390   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $30,000.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$30,000.003391   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $30,000.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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$289,800.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $289,800.00 $8,773.94 $281,026.06 $8,773.94 $0.00 $281,026.06 $8,565.14 $8,565.14$0.00 $208.80

$21,000.003410   Servicios financieros y bancarios $21,000.00 $6,298.24 $14,701.76 $6,298.24 $0.00 $14,701.76 $6,298.24 $6,298.24$0.00 $0.00

$21,000.003412   Comisiones $21,000.00 $6,298.24 $14,701.76 $6,298.24 $0.00 $14,701.76 $6,298.24 $6,298.24$0.00 $0.00

$226,800.003450   Seguro de bienes patrimoniales $226,800.00 $0.00 $226,800.00 $0.00 $0.00 $226,800.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$226,800.003451   Seguro de bienes patrimoniales $226,800.00 $0.00 $226,800.00 $0.00 $0.00 $226,800.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$42,000.003470   Fletes y maniobras $42,000.00 $2,475.70 $39,524.30 $2,475.70 $0.00 $39,524.30 $2,266.90 $2,266.90$0.00 $208.80

$42,000.003471   Fletes y maniobras $42,000.00 $2,475.70 $39,524.30 $2,475.70 $0.00 $39,524.30 $2,266.90 $2,266.90$0.00 $208.80

$635,100.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $635,100.00 $27,653.64 $607,446.36 $27,653.64 $0.00 $607,446.36 $27,653.64 $27,653.64$0.00 $0.00

$254,400.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $254,400.00 $0.00 $254,400.00 $0.00 $0.00 $254,400.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$254,400.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $254,400.00 $0.00 $254,400.00 $0.00 $0.00 $254,400.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$75,000.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $75,000.00 $11,201.20 $63,798.80 $11,201.20 $0.00 $63,798.80 $11,201.20 $11,201.20$0.00 $0.00

$75,000.003531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información $75,000.00 $11,201.20 $63,798.80 $11,201.20 $0.00 $63,798.80 $11,201.20 $11,201.20$0.00 $0.00

$215,700.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $215,700.00 $15,872.44 $199,827.56 $15,872.44 $0.00 $199,827.56 $15,872.44 $15,872.44$0.00 $0.00

$215,700.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $215,700.00 $15,872.44 $199,827.56 $15,872.44 $0.00 $199,827.56 $15,872.44 $15,872.44$0.00 $0.00

$45,000.003570   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $45,000.00 $580.00 $44,420.00 $580.00 $0.00 $44,420.00 $580.00 $580.00$0.00 $0.00

$45,000.003571   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $45,000.00 $580.00 $44,420.00 $580.00 $0.00 $44,420.00 $580.00 $580.00$0.00 $0.00

$18,000.003580   Servicios de limpieza y manejo de desechos $18,000.00 $0.00 $18,000.00 $0.00 $0.00 $18,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$18,000.003581   Servicios de limpieza y manejo de desechos $18,000.00 $0.00 $18,000.00 $0.00 $0.00 $18,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$27,000.003590   Servicios de jardinería y fumigación $27,000.00 $0.00 $27,000.00 $0.00 $0.00 $27,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$27,000.003591   Servicios de jardinería y fumigación $27,000.00 $0.00 $27,000.00 $0.00 $0.00 $27,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$96,000.003700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $96,000.00 $0.00 $96,000.00 $0.00 $0.00 $96,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$96,000.003750   Viáticos en el país $96,000.00 $0.00 $96,000.00 $0.00 $0.00 $96,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$96,000.003751   Viáticos en el país $96,000.00 $0.00 $96,000.00 $0.00 $0.00 $96,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$36,000.003800 SERVICIOS OFICIALES $36,000.00 $0.00 $36,000.00 $0.00 $0.00 $36,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$36,000.003820   Gastos de orden social y cultural $36,000.00 $0.00 $36,000.00 $0.00 $0.00 $36,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$36,000.003821   Gastos de orden social y cultural $36,000.00 $0.00 $36,000.00 $0.00 $0.00 $36,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$225,000.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $225,000.00 $70,164.41 $154,835.59 $70,164.41 $0.00 $154,835.59 $70,164.41 $70,164.41$0.00 $0.00

$90,000.003920   Impuestos y derechos $90,000.00 $16,776.00 $73,224.00 $16,776.00 $0.00 $73,224.00 $16,776.00 $16,776.00$0.00 $0.00

$90,000.003921   Impuestos y derechos $90,000.00 $16,776.00 $73,224.00 $16,776.00 $0.00 $73,224.00 $16,776.00 $16,776.00$0.00 $0.00

$135,000.003950   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $135,000.00 $53,388.41 $81,611.59 $53,388.41 $0.00 $81,611.59 $53,388.41 $53,388.41$0.00 $0.00
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Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PY
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                Unidad Administrativa
O b j e t o    d e l    G a s t o Aprobado

Presupuesto
Disponible para

Comprometer
Presupuesto

Vigente
Ampliaciones /
(Reducciones) Comprometido Devengado

Comprometid
o No

Devengado

Presupuesto
Sin Devengar Pagado

Cuentas por
Pagar
DeudaEjercido

$75,000.003951   Multas $75,000.00 $0.00 $75,000.00 $0.00 $0.00 $75,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$60,000.003952   Recargos y actualizaciones $60,000.00 $53,388.41 $6,611.59 $53,388.41 $0.00 $6,611.59 $53,388.41 $53,388.41$0.00 $0.00

$120,000.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $120,000.00 $116,000.22 $3,999.78 $116,000.22 $0.00 $3,999.78 $116,000.22 $116,000.21$0.00 $0.01

$120,000.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $120,000.00 $116,000.22 $3,999.78 $116,000.22 $0.00 $3,999.78 $116,000.22 $116,000.21$0.00 $0.01

$120,000.005150   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $120,000.00 $116,000.22 $3,999.78 $116,000.22 $0.00 $3,999.78 $116,000.22 $116,000.21$0.00 $0.01

$120,000.005151   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $120,000.00 $116,000.22 $3,999.78 $116,000.22 $0.00 $3,999.78 $116,000.22 $116,000.21$0.00 $0.01

$16,950,393.00  Gestión y optimización de los recursos financieros municipales $16,950,393.00 $3,384,172.10 $13,566,220.90 $3,384,171.98 $0.12 $13,566,221.02 $3,052,085.66 $3,052,085.63$0.00 $332,086.35

$16,950,393.00  Total Final $16,950,393.00 $3,384,172.10 $13,566,220.90 $3,384,171.98 $0.12 $13,566,221.02 $3,052,085.66 $3,052,085.63$0.00 $332,086.35
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